檔　　號：

保存年限：

教育部體育署　函

機關地址：10489臺北市朱崙街20號
承辦人：游惠晴
電話：02-87711850
傳真：02-87731435
電子信箱：kate_yu@mail.sa.gov.tw

　受文者：如正副本

發文日期：中華民國110年4月21日

發文字號：臺教體署國(二)字第1100013952號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：本署訂於110年5月5日至6月9日，每週三下午2時在臺北雁
群商務空間辦理「110年臺灣品牌國際賽事研習營」系列
活動之品牌研習課程（基礎班），敬請貴單位協助轉知活
動訊息，並鼓勵所屬踴躍參加，請查照。

說明：
一、為加強建構國際賽品牌概念，本署辦理「110年臺灣品牌國

際賽事研習營」系列活動之品牌研習課程，期持續提升臺
灣國際賽舉辦質量（有關研習營及課程資訊如附件）。

二、旨揭課程將邀請國內外講師開講，內容豐富精采，並將適
時說明研習營後續系列活動之國際賽網路人氣票選及現場
Demo競賽之最新資訊，敬邀貴單位派員參與各場次研習
（每場次研習可由不同人參與），並請惠允公假登記；參
與人員若為公務人員，每場次將核予終身學習時數2小
時，請於110年5月3日（星期一）中午12時前，逕至線上
系統報名（網址：https://reurl.cc/zbEKGQ）。

三、本案相關資訊，請逕洽中華民國全國中小企業總會林小姐
及王先生，電話：02-23660812分機182、266。

正本：各直轄市及縣市政府、特定體育團體及中華奧會承認或認可之
團體、各公私立大學校院、中華民國體育運動總會、中華奧林
匹克委員會

第 1 頁  共 2 頁

副本：社團法人中華民國全國中小企業總會、本署國際及兩岸運動組

第 2 頁  共 2 頁